
Golf i Härjedalen 

 
- en resa som går helt i golfens tecken med spännande natursköna 

banor och boende utöver det vanliga.  
 
 

Dag 1 
 

Ni börjar er golfresa med spel på Svegs Golfklubbs 9-håls bana. Lunch avnjuts 
på restaurang Ewertsgården intill golfbanan.  
Efter spel i Sveg åker ni norrut mot Vemdalen. Inkvartering sker på 
Skalshöjden, Vemdalsskalet, i nybyggda lägenheter med fin utsikt mot 
Sonfjället eller på exklusiva Storhogna Högfjällshotell och Spa beroende på 
vilken tid under sommaren ni kommer.     
Trerätters middag serveras på lokal restaurang.  
 

Dag 2 
 
Här väntar golfspel på Klövsjö/Vemdalens 18-hålsbana som är en vacker, 
kuperad skogsbana. Lunch är inbokad på Fäbokrogen. 
Trerätters middag avnjuts på lokal restaurang och övernattning sker i samma 
boende som föregående natt på Vemdalsskalet/ Storhogna. 
 
Dag 3  
 
Under dag tre kommer ni att svinga klubban på Sonfjällets golfbana i Hede. Det 
är en 18-hålsbana som ligger vackert vid Ljusnans strand. Lunch är inbokad på 
golfrestaurangen.  
Denna natt övernattar ni på hotell i Funäsdalsområdet med möjlighet till relax.  
Tvårätters middag serveras på hotellet. 
 
Dag 4 
 
Dag fyra, som är resans sista dag, spelar ni på Funäsdalens 18-hålsbana, en fin 
fjällbana med intressant layout och vacker utsikt. Lunch serveras på 
restaurang Gyllene Bocken. 
 
Om ni vill resa snabbt och bekvämt kan vi erbjuda bra priser på flyg och hyrbil. 
Ring för mer information.  
 

 
Pris från: 4 650: - / person i dubbelrum.  

 
 
 
 

http://www.svegsgk.se/
http://www.vemdalenexcellent.se/
http://www.storhogna.se/
http://www.kvgk.se/
http://www.fabokrogen.se/
http://www.sonfjallsgolf.se/
http://www.funasdalengolf.se/
http://www.gyllenebocken.com/


 
I priset ingår: 
 

* 2 övernattningar i dubbelrum på Vemdalsskalet/Storhogna 
* 1 övernattning i dubbelrum på hotell i Funäsdalsområdet med tillgång  
   till relaxavdelning. 
* Greenfee på 4 golfbanor enligt ovan 
* Helpension 
 
 
Tillägg: 
 
* Flyg t/r Arlanda – Sveg med Next Jet, ej 3/7-15/8 
* Hyrbil under hela er vistelse  
* Jacuzzi på Vemdalsskalet 
* Avbeställningsskydd 160:- 
  
Temaresan arrangeras från v. 23- v.38. Ej v. 31. 
Under v. 29 är det tävlingar på flera av golfbanorna. Kontakta oss för mer 
information om bokning denna vecka.  
 
Vill ni upptäcka mer av vad Härjedalen har att erbjuda under er vistelse så 
besök gärna Svegs Turistbyrå, Destination Vemdalen samt Destination 
Funäsdalens hemsidor för mer information.  
 
 
Välkommen att boka på Härjedalingen Buss 

Tfn 0684-410 79, 0680-605 80, 0651-10 000 
 

 

http://www.herjedalsporten.se/
http://www.destinationvemdalen.nu/
http://www.funasdalsfjall.se/
http://www.funasdalsfjall.se/

